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Trenden med oljade trägolv fortsätter - nu med kulörer 
Den växande trenden med att olja trägolv är lätt att förstå eftersom det ger golvet djup och 
värme. Träets ådror och skiftningar förstärks och ger golvet ett vackert, naturligt intryck. Det 
senaste är att man nu gärna vill förstärka miljöerna genom att pigmentera oljan. I den 
trendiga, nyskapade 70-talsmiljön lyfts de mörka möblerna fram genom ett svartpigmenterat 
oljat golv och på glasverandan i skärgården fullföljer man den svala blonda inredningen med 
ett vitpigmenterat oljat golv. Synteko följer trenden och kompletterar sitt produktsortiment 
för behandling av trägolv med pigmenterad pasta i sju olika kulörer. 
 

Synteko ger genom sina spännande kulörer i allt från Whitewood till  
Mahogny fantastiska möjligheter att uttrycka sin personlighet i  
inredningen.  

Men golvet är bara ett användningsområde. Det fungerar lika bra att använda 
pigmenterad olja till andra detaljer i hemmet: Låt mormors gamla skänk få en 
känsla av Provence genom kulören Olive. De övervintrade trädgårds-
möblerna fräschas upp genom en behandling med Mahogny-pigmenterad 
olja eller ge träpanelen i sommarstugan en romantisk touch genom kulören 
Rosewood. Allt är möjligt.  

När man ska välja kulör till golvet behöver man för en gångs skull inte välja 
den traditionella ”lagom-lösningen”. Det är nämligen lätt att ångra sig - 
bara att slipa ner till trärent och välja en ny kulör eller ytbehandling. 
Eftersom man samtidigt både färgar in och ytbehandlar golvet, spar man oftast tid jämfört med att 
lasera eller betsa. 

Att oljade golv är mer populära än lackade beror inte bara på den träkänsla de 
ger. Ett oljat golv har även praktiska fördelar, det är lätt att underhålla och hålla 
fräscht. Men att ett oljat golv bara blir vackrare med åren och får den efter-
traktade patinan betyder förstås också mycket.  

Synteko Tinting Paste finns i kulörerna, Whitewood, Olive, Steelblue, 
Rosewood, Teak, Mahogny, Ebenholz och säljs i 100 ml tuber. Blanda 1 tub till 
1 liter golvolja Synteko Solid 1612. 

Fler bilder finns för fri publicering på www.cascocombank.com,  
välj ”Färdiga miljöer” + ”Synteko”. Bildbyline: Synteko/Casco. 

 

 
För frågor kontakta:  
Brita Bläsung     Leif Olausson  
Mobil: 0708-35 51 33    Mobil: 0709-18 56 18 
brita.blasung@lim.casco.se   leif.olausson@lim.casco.se  

Synteko Solid-pigmenterat  
med Steelblue

Synteko Solid pigmenterat med Rosewood 
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Oljade trägolv med kulörer – i praktiken 
Att olja trägolv med eller utan kulör är inte krångligt. Det kräver bara en del planering och 
noggrannhet, förutsatt att du är normalhändig. I korta ordalag går det till så här: 
 

Förbehandling 

Se till att golvet har rätt temperatur och fuktkvot. Slipa längs med fibrerna till trärent, med så fint 
papper som möjligt. Rengör noggrant.  

 

Applicering 

Blanda golvolja Synteko Solid 1612 med Synteko Tinting Paste 1675 med blandningsförhållandet   
1 liter olja och 1 tub pasta. Skaka/blanda ordentligt. Applicera oljeblandningen och arbeta ner i träet 
med polermaskin (150 varv/min) och röd eller vit nylonrondell. Vit rondell för mjuka träslag som t ex 
furu, gran. Lägg på och bearbeta in oljan tills träet inte längre suger upp mer. Ta upp överflödig olja. 
Efter ca 5-16 timmar poleras golvet med maskin (300 varv/min) och röd eller vit nylonrondell, samt 
därefter 1-2 gånger med trasa/skurduk. 

Torktid: 1 dygn för lättare trafik, men helst 3 dygn för möblering och mattor etc.  

Åtgång: 15-60 m2/liter och tub, beroende på träslag och utseende.  

Synteko Tinting Paste finns i sju fräscha kulörer 

 Whitewood,  
 vit 

 Steelblue,    
 gråblå 

Olive, grön 

 

Rosewood, 
orangeröd 

 

Teak,  
mellanbrun 

Mahogny,  
mörkbrun 

Ebenholz, 
svartgrå 

  

 

 

För mer detaljerad gör-det-själv-guide för oljning av trägolv, samt produktinformation för 
Synteko Tinting Paste 1675, se www.casco.se/produkter.  

   

   

 


